
MUNICIPIO DE IZÚCAR DE MATAMOROS
Estado de Puebla

Estado Analítico de Ingresos
27/abr./2021

Del 01/ene./2021 Al 31/mar./2021
06:48 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: ADMIN2

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$1,753,298.95$13,248,262.56 $15,001,561.51 $6,444,260.93 $6,444,260.93 -6,804,001.63IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$1,218,683.23$6,535,819.68 $7,754,502.91 $3,232,116.39 $3,232,116.39 -3,303,703.29DERECHOS

$194,290.47$6,087,025.36 $6,281,315.83 $1,382,182.56 $1,382,182.56 -4,704,842.80PRODUCTOS

$42,769.31$2,394,140.32 $2,436,909.63 $1,098,316.31 $1,098,316.31 -1,295,824.01APROVECHAMIENTOS

$74,770.58$0.00 $74,770.58 $68,053.69 $68,053.69 68,053.69INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

$110,926,214.29$245,609,529.32 $356,535,743.61 $44,528,473.35 $44,528,473.35 -201,081,055.97PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$114,210,026.83$273,874,777.24 $388,084,804.07 $56,753,403.23 $56,753,403.23 -217,121,374.01         Total
-217,121,374.01         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $13,248,262.56 $15,001,561.51 $6,444,260.93 $6,444,260.93 -6,804,001.63$1,753,298.95

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $6,535,819.68 $7,754,502.91 $3,232,116.39 $3,232,116.39 -3,303,703.29$1,218,683.23

PRODUCTOS $6,087,025.36 $6,281,315.83 $1,382,182.56 $1,382,182.56 -4,704,842.80$194,290.47

APROVECHAMIENTOS $2,394,140.32 $2,436,909.63 $1,098,316.31 $1,098,316.31 -1,295,824.01$42,769.31

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$245,609,529.32 $356,535,743.61 $44,528,473.35 $44,528,473.35 -201,081,055.97$110,926,214.29

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$74,770.5870 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $74,770.58 $68,053.69 $68,053.69 68,053.69

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$114,210,026.83         Total $388,084,804.07 $56,753,403.23 $56,753,403.23 -217,121,374.01$273,874,777.24Z

         Ingresos Excedentes -217,121,374.01Z
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